1

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2019                                                                                                 № 1921 - п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в порядок утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях Невьянского городского округа,
[bookmark: _GoBack] а также о требованиях к их содержанию

В соответствии с частью 9 статьи 20 Федерального закона                                от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в порядок утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях Невьянского городского округа, а так же о требованиях к их содержанию, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 11.04.2019 № 574 - п: в пункте 4 и пункте 5 слова «два месяца» заменить словами «10 дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                      	                                                    А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin